[image: Г_рай_пв(черн)]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2020 № 14
	г. Устюжна

О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 22.12.2016 № 102

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок рассмотрения проекта схемы территориального планирования Вологодской области, проектов схем территориального планирования муниципальных районов, имеющих общую границу с Устюженским муниципальным районом, проектов генеральных планов муниципальных образований Устюженского муниципального района и подготовки по ним заключений, утвержденный решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 22.12.2016 № 102, изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Орган, уполномоченный на подготовку проекта документа территориального планирования, размещает проект документа территориального планирования и материалы по его обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (далее - ФГИС ТП), направляет в администрацию района уведомление об обеспечении доступа к такому проекту и материалам по его обоснованию в ФГИС ТП (далее - уведомление) в электронной форме и (или) посредством почтового отправления и размещает уведомление в ФГИС ТП в трехдневный срок со дня обеспечения такого доступа.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

 Глава Устюженского
муниципального района                        		                               И.А. Петров

image1.png